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dotyczy : postepowania w sprawie zamdéwienia publicznego prowadzonego
na podstawie ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego p.n.
.Nadbudowa tgcznika miedzy budynkami szkoly informatyczneij.
a budynkiem internatu z przeznaczeniem catosci na potrzeby
Zespotu Szkot Informatycznych, budowa drogi pozarowej, budowa
parkingu dla samochodéw na 48 stanowisk postojowych na dziatce
nr ewid.99, w obrebie 0011w Kielcach przy ul. Warszawskiej 96”.

PYTANIA | WYJASNIENIA DO SIWZ

Dziatajgc w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy Pzp Zamawiajacy informuje, ze wplynety od
Wykonawcow wnioski o udzielenie wyjasnien dotyczacych zapiséw SIWZ, ktérego tresé oraz
odpowiedz na pytania Wykonawcow zamieszczamy ponizej:

Pytanie 1: Jakie parametry stolarki nalezy skalkulowac¢, poniewaz z zestawienia (rys.A-12) np.
drzwi D8 opisane sg jako drzwi EI30 wykonane z PVC - zgodnie z technologig nie da
sie wykona¢ takich drzwi o odpornosci ogniowej

Odpowiedz 1: Wszystkie wewnetrzne drzwi i okna opisane jako El nalezy wykonaé jako

aluminiowe.

Pytanie 2: Jakie parametry majg mie¢ okna (rys.A-15 okna 05, 014, rys.A-16 okna 017, 022,
012, 014, rys. A-17 okna O5-mieszkanie) - zgodnie z zestawieniem sa to okna
rozwieralno-uchylne, o parametrze El. Technologia nie pozwala na zachowanie
ogniochronnosci przy oknach otwieranych. Ponadto prosimy o informacje z jakiego
materiatu maja by¢ wykonane okna.

Odpowiedz 2: Okna El aluminiowe, pozostate PVC.

- okno O5 jedno EIl — zgodnie z rys.A-02 — w pom.A-1.10, pozostate okna 05
zwykte rozwieralno — uchyine,

- okno 014 jedno EI 60 — zgodnie z rys. A-03 — na korytarzu B-2.20, pozostate
okna O14 zwykte rozwieralno — uchylne,

- okno 022 El 60 jak w zestawieniu,

- okno 012 EI 60 jedna szt. w pomieszczeniu B-2.4, pozostate okna 012
zwykte rozwieralno — uchyline,

- okno 017 EI 60jak w zestawieniu.

Pytanie 3: W zwigzku z do$¢ rozbudowanym zakresem opracowania oraz mato czytelnymi
rysunkami architektury - rzuty co utrudnia rzetelng wycene, prosimy o przedtuzenie
terminu sktadania ofert o 10 dni.

Odpowiedz 3: Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Pytanie 4: W zatgczniku nr 1 do SIWZ — w opisie do$wiadczenia zawodowego kierownika
budowy nalezy poda¢ nazwe zadania wraz ze wskazaniem budowy/przebudow
fremontu budynku uzytecznosci publicznej o pow. uzytkowej min.1 800,00mm?Z.

Prosimy o doprecyzowanie czy nie powinno byé 3 000,00m?.
Odpowiedz 4: W zatgczniku nr 1 do SIWZ powinno by¢ doswiadczenie kierownika budowy




na obiektach o powierzchni uzytkowej min.3 000,00m?,

Pytanie 5: W zwigzku z zapisem SIWZ o zakonczeniu zadania inwestycyjnego w terminie do
20.08.2019r. wraz z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie oraz terminem przetargu
- skfadania ofert tj. 20.02.2019r., zwracamy sie do Zamawiajgcego o zmiang zapisu
odnosnie terminu zakonczenia inwestycji poprzez wpisanie okresu w miesigcach
na realizacje , a nie sztywnego terminu koricowego np. do 5 miesigcy od podpisania
umowy.
Zwracamy uwage, iz termin sktadania ofert nie jest terminem ostatecznym i moze
sie przesunaé, a po terminie sktadani ofert Zamawiajgcy ma okres 30 dni na
rozstrzygniecie postepowania z mozliwoscig przedtuzenia tego terminu
o maksymalnie 60 dni ( niekoniecznie z wtasnej woli ) — co skutkuje, ze przetarg
ostatecznie moze zakonczy¢ sie pod koniec miesigca maja 2019r. Na pozwolenie
do uzytkowania oczekuje sie do 2 m-cy, co skutkuje koniecznoscig zakoriczenia
prac z koncem czerwca 2019r. Na wykonanie prac pozostanie 1 miesigc co jest
catkowicie nierealne. Wnosimy jak na wstepie o ustalenie okresu realizacji do
5 — miesiecy.

Odpowiedz 5: Zapisy SIWZ dotyczgce terminu realizacji robét pozostajg bez zmian.

Pytanie 6: Wnosimy o potwierdzenie, ze obiekt na czas przebudowy bedzie nieuzytkowany.
Odpowiedz 6: Zamawiajacy potwierdza, ze na czas remontu obiekt bedzie nieuzytkowany.

Pytanie 7: Brak dokumentacji inwentaryzacji stanu istniejgcego. Wnosimy o opublikowanie
celem umozliwienia weryfikacji zakresu robét.
Odpowiedz 7: Zamawiajgcy nie posiada inwentaryzacji stanu istniejagcego.

Pytanie 8: Opublikowana dokumentacja architektoniczna jest nieczytelna w zakresie rzutow
poszczegdlnych kondygnacii. Opisy okien i inne zbyt pogrubione — tekst sie zlewa,
co powoduje jego nieczytelnos¢, a co za tym idzie zweryfikowanie ilosci. Wnosimy
0 zmiane rysunkoéw.

Odpowiedz 8: W siedzibie Zamawiajgcego dostepna jest wersja papierowa dokumentacji

projektowej. Na stronie internetowej Zamawiajgcego zostanie udostepniona
architektura w formacie dwg.

Pytanie 9: Wg opiséw legendy wynika cze$¢ prac jako ,objety wnioskiem”, a czgsc
~pozwoleniem”, czy catos¢ wchodzi w zakres opracowania?
Odpowiedz 9: W zakres opracowania wchodzi czes$é ,objety wnioskiem”.

Pytanie 10: Wg opiséw legendy oznaczono okna jako ,wymienione” — czy znaczy, ze prace juz
zostaly wykonane?
Odpowiedz 10; Zadne prace nie zostaty wykonane.
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